
 Jméno: Žaneta Wurmová 

Uživatelské jméno ČVUT: Wurmozan 

email: wurmozan@cvut.cz 

Masarykův ústav vyšších studií 

Ekonomika a management 

3. Ročník 

 

 Jmenuji se Žaneta Wurmová a kandiduji do Akademického senátu ČVUT ve volebním obvodu studentů 

nefakultních částí v řádných volbách, které se budou konat 29. 11. – 1. 12. 2016. Jsem studentkou třetího 

ročníku bakalářského oboru Personální management v průmyslových podnicích. Jelikož ráda propojuji teorií 

s praxí, tak také pracuji v oblasti náboru IT specialistů.  A proč vlastně kandiduji? Za dobu studia jsem poznala  

světlé i stinné stránky jak MÚVSu, tak celého ČVUT a ráda bych přispěla k tomu, aby i studenti MÚVSu byli 

slyšet při zlepšování naší školy. 

Mé hlavní cíle jsou:  

- Rozšířit možnosti výjezdu na Erasmus pro MÚVS o více členských zemí EU 

- Sdílení prostor napříč fakultami a přispět tak k větší soudržnosti ČVUT  

- Zavést povinnost zveřejňování rozvrhu alespoň 3 týdny před začátkem semestru 

- Prosazovat a podporovat zájmy MÚVS 

 

Se svou kandidaturou do AS ČVUT souhlasím. Prohlašuji, že nekandiduji do AS ČVUT za jinou součást ČVUT. 

 

V Praze dne 23. 11. 2016      Podpis: ………………………………………………. 

                  Žaneta Wurmová 

mailto:wurmozan@cvut.cz

